
UCHWAŁA NR XXXII/231/2022
RADY GMINY WINNICA
z dnia 9 marca 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie nieruchomości w formie darowizny
na rzecz Gminy Winnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021r.  poz.  1372 ze zm.) w związku z art.  13 ust.  2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899 ze zm.) Rada Gminy Winnica uchwala,
co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę na przyjęcie w formie darowizny na rzecz Gminy Winnica następujących
nieruchomości stanowiących własność Powiatu Pułtuskiego:

1) oznaczonej  jako działka o numerze ewidencyjnym 11 o powierzchni  1,7216 ha położonej
w obrębie Glinice Wielkie gmina Winnica (KW nr OS1U/00055038/1),

2) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 125/2 o powierzchni 0,2988 ha położonej
w obrębie Glinice Wielkie gmina Winnica (KW nr OS1U/00055038/1),

3) oznaczonej  jako  działka  o  numerze  ewidencyjnym  15  o  powierzchni  1,22  ha  położonej
w obrębie Glinice-Domaniewo gmina Winnica (KW nr OS1U/00055037/4),

4) oznaczonej  jako  działka  o  numerze  ewidencyjnym  9  o  powierzchni  0,65  ha  położonej
w obrębie Mieszki-Leśniki gmina Winnica (KW nr OS1U/00055037/4).

§ 2. Darowizny dokonuje się na cel publiczny – utrzymanie dróg publicznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


